
ZARZĄDZENIE NR 172/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 221/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów finansowo - księgowych i kontroli finansowej” 

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U z 2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.1)) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.2)) oraz art.  53 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.3)) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 221/2012/P Prezydenta Miasta 
Pabianic w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli 
finansowej” w Urzędzie Miejskim w Pabianicach w pkt I.9 w ppkt 2 średnik zastępuje się kropką i dodaje się 
zdania:

"Termin rozliczenia zaliczki nie może być dłuższy niż 14 dni od daty pobrania. W wyjątkowo 
uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta może wydłużyć termin rozliczenia zaliczki, przy czym 
nie może on przekroczyć 30 dni.”

§ 2. Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pabianic.

§ 3. Zobowiązuję Naczelników/Kierowników poszczególnych Wydziałów/Komórek organizacyjnych do 
zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia wszystkich podległych pracowników.

§ 4. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach do przestrzegania w pełni 
postanowień zawartych w niniejszym zarządzeniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

1) Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 61, 245, 791, 1089.
2) Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935.
3) Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 

1089, 1537.

Id: 19E5C0EF-03F4-4C85-88CD-74AC56F53ECE. Podpisany Strona 1




